

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	RA	09.06.21	20/2021

Behandling av saken:

Saksnr.: 20/21
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato:
09.06.21

Orientering om datasikkerhet i Os kommune

Saksdokumenter:

- ingen

Saksbakgrunn:

I henhold til bestemmelsene om kontroll og tilsyn i kommuneloven skal kontrollutvalget føre tilsyn med den kommunale forvaltningen på kommunestyrets vegne. For å få bedre innblikk i den kommunale virksomheten ber kontrollutvalget administrasjonen om å orientere om ulike områder. Dette bidrar til kunnskap og bedre grunnlag for å kunne prioritere kontrollutvalgets bruk av ressurser til tilsynsarbeid. Dette gjelder i forhold til forvaltningsrevisjon, men også om kontrollutvalget ønsker å få gjennomført undersøkelser som ikke krever ressurser i samme størrelsesorden som et tradisjonelt forvaltningsrevisjonsprosjekt.

På kontrollutvalgets møte 24. februar 2021 ble det under sak 8/21 Eventuelt, vedtatt å be kommunedirektøren om en orientering om arbeidet med datasikkerhet i Os kommune. Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak:

«Datasikkerhet i kommunen. Hvordan jobber kommunen med datasikkerheten? Utvalget ønsker en orientering før sommeren.»

Saksframlegg:

Kontrollutvalget behandlet i februar, sak 08/21, en orientering om at Østre Toten kommune ble utsatt for et dataangrep på nyåret. Angrepet innebar at noen hadde brutt seg inn i datasystemene, kryptert data og slettet alle sikkerhetskopier. Det innebar at mange systemer ble utilgjengelig for bruk. Kommuner har blitt oppfordret til å være ekstra oppmerksomme på datasikkerheten.

Kontrollutvalget ønsker på bakgrunn av dette en orientering om hvordan datasikkerheten ivaretas i Os kommune, og inviterer administrasjonen til møtet for en redegjørelse

Utvalget må på bakgrunn av kommunedirektørens orientering vurdere om man tar saken til orientering eller ønsker andre alternativer. Saken legges derfor frem uten forslag til vedtak.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Behandling:

Kontrollutvalgets vedtak: